

Jäälinna ry:n tarjous hiekanveiston avoimet EM-kilpailut kesällä 2025 Enonkoskella

KH 16.12.2024 § 236
231/00.04.02/2024

Jäälinna ry on järjestänyt yhteistyössä Enonkosken kunnan kanssa hiekanveistotapahtumia Enonkosken torilla yli 10 vuoden ajan - ensimmäisinä vuosina kansainvälisiä hiekkakilpailuja ja -näytöksiä, sitten viisi kertaa EM-kilpailut ja kahtena koronakesänä taidetapahtumat kotimaisin taiteilijavoimin. Vuosina 2023-2024 olivat vuorossa kansainvälinen hiekanveistoviikko, joka sisälsi myös hiekanveiston EM-kilpailut sekä kilpailut, jossa mukana olivat myös kaksi paikallista yhteisöjoukkuetta.

Tapahtumat on toteutettu kunnan ohjelmaan sovitettuna. Kaikkiin tapahtumiin on ollut vapaa pääsy, ja katsojia on ollut koko kesän ajan pitkälle syksyyn saakka. Kuutena kesänä on järjestetty myös lasten hiekanveistoleiri samalla alueella. Hiekanveisto on tuonut positiivista näkyvyyttä kunnalle ja virkistystä sekä kuntalaisille että matkailijoille ja kesäasukkaille.

Jäälinna ry on jättänyt 29.11.2024 Enonkosken kunnalle tarjouksen hiekanveiston avoimien EM-kilpailujen järjestämisestä Enonkoskella kesällä 2025:

- avoimet EM-kisat, jolloin siihen voi osallistua myös Euroopan ulkopuolelta tulevia kisailijoita. Kilpailijat palkitaan mitalein ja palkintorahalla. Yleisö voi valita oman suosikin ja tuomaristo päättäisi muutoin sijoittumisen kisassa.
- samalla yhdistys-/yritysjoukkueet 2-4 kpl mittelevät omassa sarjassaan, veistokset tulevat kosken varteen, lisäksi Jäälinna ry järjestää ohjaajan veistopäiville yhteisöjoukkueiden käyttöön.

Jäälinna ry vastaa veistäjien hankinnasta, matkoista, majoitus ja ruokailukuluista veistäjien osalta sekä mitaleista ja palkintorahoista EM-kisaan osallistuvien osalta. Lisäksi veistäjille järjestetään kahtena iltana iltaohjelmaa esimerkiksi kalastusta Pirttilahdessa ja saunailta Enonkoskella yhdessä kunnan ja Jäälinna ry:n toimesta.

Enonkosken kunta markkinoi alueen yhdistyksille ja yrityksille harrastaja ryhmät 2-4 kpl alueelta, tai laajemmalta alueelta osallistumaan tapahtumaan.

Enonkosken kunnalle jää entiseen tapaan hiekanveistomuottien asentaminen ja täyttäminen, alueen siistiminen veistotöiden jälkeen. Veistosten aitaaminen köysillä sekä tarvittavien veistoskylttien tulostaminen ja asettaminen veistoksille. Lisäksi kunnan omien markkinointikanavien käyttö tapahtuman markkinointiin.

Kustannus tapahtumasta on 18 000 euroa Enonkosken kunnalle, laskutus kahdessa erässä.

Oheismateriaalina Jäälinna ry:n 29.11.2024 tarjous kesän 2025 tapahtumasta

Lapsivaikutusten arviointi: Myönteinen vaikutus. Tapahtuma on suunnattu myös perheille, joissa on lapsia ja nuoria.

Valmistelija	Kunnanjohtaja Minna Laurio
Esittelijä	Kunnanjohtaja Minna Laurio
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus hyväksyy Jäälinna ry:n jättämän tarjouksen hiekanveiston avoimien EM-kilpailujen järjestämisestä Enonkoskella kesällä 2025 hintaan 18 000 euroa oheismateriaalina olevan tarjouksen mukaisesti. Kunnanhallitus lisäksi valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan Enonkosken kunnan ja Jäälinna ry:n välisen sopimuksen hyväksytystä tapahtumasta.</p>
Päätös	<p>Keskustelun kuluessa kunnanhallituksen varapuheenjohtaja esitti, että Enonkosken kunta tekee Jäälinna ry:lle vastatarjouksen hiekanveiston avoimien EM-kilpailujen järjestämisestä selostusosan mukaisesti muuten, mutta kunta maksaa tapahtumasta Jäälinna ry:lle 15 000 euroa ja sopimuksesta jätetään pois yhteisöjoukkuekilpailu. Kunnanhallituksen jäsen Keijo Männynsalo kannatti Kari Turusen esitystä.</p> <p>Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että oli tehty pohjaesityksestä poikkeava kannatettu päätösesitys ja asiasta tulee äänestää. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys siten, että ne, jotka kannattavat kunnanjohtajan tekemää pohjaesitystä sanovat "Jaa" ja ne, jotka kannattavat Turusen tekemää muutosesitystä, sanovat "Ei".</p> <p>Suoritetussa äänestyksessä annettiin yksi (1) "Jaa" ääni (Sanna Ratia) ja kuusi (6) "Ei"-ääniä (Kari Turunen, Helvi Klemettinen, Kati Laukkanen, Keijo Männynsalo, Lauri Niiranen).</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että Turusen tekemä esitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi.</p>
Pöytäkirjamerkintä	<p>Kunnanhallituksen jäsen Jonna Malmstedt ilmoitti esteellisyydestä (osallisuusjäävi) ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 15.20-15.45.</p>